令和元年１０月４日

各中学校長 殿

愛知県立松平高等学校 加藤 敏実

愛知県立松平高等学校「学校説明会」への生徒の派遣について（依頼）

秋晴の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動に格別なるご支援をい

ただき、誠にありがとうございます。

さて、見出しのことにつきまして、下記の要領で、「学校説明会」を開催します。本校に進学を希望して

いる生徒や、まだ迷っている生徒に声をかけていただくとともに、保護者の出席につきましてもご配慮い

ただければ幸いです。申し込み方法につきましては、貴校職員のお手を煩わせることになり、誠に恐縮で

ございますが、ご協力をお願いいたします。

記

１ 期  日  令和元年１１月１６日（土）９時５０分から１１時１０分まで

２ 場  所  愛知県立松平高等学校

３ 対  象  中学校３年生の進学希望者とその保護者及び貴校教員

４ 日  程   ９：２０ 受付開始

         ９：５０ 全体会（校長あいさつ、学校紹介、進路状況説明、

普通科・ライフコーディネート科説明、など）

        １０：４５ ライフコーディネート科実習室見学

１１：１０ 部活動見学等（希望者のみ １１：３０ごろまで自由参観可能）

５ 申し込み  必要事項が記入された「愛知県立松平高等学校学校説明会用個人希望カード」（様式１）

を、「11/16学校説明会参加申込書」（様式２）、「11/16学校説明会参加者名簿」（様式 3）に

とりまとめ、電子メールで様式２と様式３を送信していただけますようお願いいたします。

なお、この依頼文および参加申込書（全様式）につきましては、電子メールと郵送で各中

学校に送付させていただきました。

６ 送付方法  メール soumu@matsudaira-h.aichi-c.ed.jp

       （このアドレスは、松平高校総務部専用です。）

７ 送付期限  １０月３１日（木）

８ 送 付 先  愛知県立松平高等学校

        〒444-2204 愛知県豊田市鵜ヶ瀬町桐山１番地

電話 0565-58-1144 FAX0565-58-3061

メール soumu@matsudaira-h.aichi-c.ed.jp

９ 注 意 点  参加申込書の提出は電子メール、または FAXでお願いします。

10 そ の 他 ① 保護者の車での送迎は可能ですが、近隣の住民の方々にご迷惑がかかるため、できる

限りご遠慮いただくか、乗り合わせでお越しください。なお、送迎の場合は、学校敷

地内にて乗降をお願いいたします。

② 保護者参加の場合の駐車は可能ですが、台数に限りがあるため、できる限り乗り合わ

せでお願いいたします。

11 問い合わせ先

    担当：教頭（安井）、総務主任（村瀬）、教務主任（小川宏）、生活情報科主任（宇野）